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IFS Scandinavia fokuserer på fortsat vækst med ny CFO 

IFS styrker sin skandinaviske organisation med ansættelsen af en ny forretningsorienteret 

CFO og sætter således fortsat vækst og forretningsudvikling højt på dagsordenen. Vivi Nyseter 

har erfaring fra it-branchen, digitale medier og strategisk konsulentvirksomhed, og hun har i 

mange år arbejdet med strategisk forretningsudvikling og lønsomhedsforbedring, blandt 

andet i stillingen som økonomidirektør i EDB ErgoGroup AS.   

 
Nyseter kommer senest fra den nordiske it-koncern EDB ErgoGroup AS, hvor hun som økonomidirektør har 

haft særligt fokus på forretnings- og resultatforbedring samt etableret sig som en leder med en ægte 

interesse for forretning og kundenærhed. Nyseter har endvidere erfaring fra koncernledelsen i Edda Media 

hvor hun var administrerende direktør i Edda Digital AS og ansvarlig for den nationale digitale satsning 

samt fra Orkla og Arkwright. Med sit klare fokus på resultater og udvikling vil Nyseter, som CFO i IFS 

Scandinavia, styrke og videreudvikle organisationens vækststrategi. Nyseter vil være baseret på IFS’ kontor 

i Asker, Norge.  

 

─ Det der indledningsvis gjorde mig interesseret i IFS var den entusiasme og stolthed over egen 

virksomhed, som jeg oplevede hos de personer, jeg mødte, samt at IFS har kunnet levere imponerende 

vækst og flotte resultater i en periode, der har været præget af en svigtende global økonomi. Muligheden 

for igen at kunne arbejde i et globalt miljø og med store og velkendte kunder, var også afgørende for min 

beslutning, siger Vivi Nyseter. Som leder er jeg handlekraftig og forretningsorienteret, og jeg er kendt for at 

være en drivende kraft, der involverer og engagerer. Med dette ser jeg frem til at bidrage til IFS’ fortsatte 

vækst og succes.  

 

Som en vigtig del i IFS Scandinavias vækstplan vil denne rekruttering sikre en fortsat offensiv 

forretningsudvikling i regionen, samt bidrage positivt til den brede kompetence, der i dag kendetegner IFS 

globalt.  

 

─ IFS Scandinavia har haft en fremragende udvikling de seneste år. Integrationen af de nationale selskaber 

i Danmark, Norge og Sverige i en og samme organisation har været meget vellykket og har i flere år 

bidraget til gode resultater for koncernen. Rekrutteringen af Vivi Nyseter er et skridt videre i en fortsat 

vækststrategi, og den bidrager desuden til en fortsat ligevægtig fordeling af kvinder og mænd i IFS 

Scandinavias ledergruppe, siger Anne Vandbakk, Corporate Communications Director, IFS World Operations 

AB.   

 

Vivi Nyseter tiltræder stillingen den 1. april 2011. 

 

 

Om IFS 

IFS er en børsnoteret virksomhed grundlagt i 1983, som udvikler, leverer og implementerer IFS Applications, et komponentbaseret 

forretningssystem baseret på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheder for hvem en eller flere af følgende kerneprocesser er 

strategiske; vedligehold & service, produktion, logistik og projekt. IFS har mere end 2000 kunder, er repræsenteret i mere end 50 

lande og har ca. 2.700 ansatte. I 2009 havde IFS en nettoomsætning på SEK 2,6 milliarder. 

For mere information se www.IFSWORLD.com.  
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